
13. janvāra iela 15, Rīga, LV-1932, tālr. 67226600, e-pasts pasts@vmd.gov.lv, www.vmd.gov.lv 

 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.01.2021 Nr. 14 

 

Par staltbriežu medībām 

 

Ievērojot ar Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” noteikto dzinējmedību aizliegumu, lai sekmētu 2020./2021. gada 

medību sezonai noteiktā staltbriežu pieļaujamā nomedīšanas apjoma izpildi, kas nepieciešama 

postījumu ierobežošanai, saskaņā ar Medību likuma 6.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

22.jūlija noteikumu Nr. 421 ”Medību noteikumi” 3.1.2., 7., 10. punktu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 17. panta pirmo un trešo daļu:   

1. 2020./2021. gada medību sezonā staltbriežu medību termiņu nosaku līdz 14.02.2021. 

2. No 01.02.2021. līdz 14.02.2021. nosaku šādus staltbriežu medību ierobežojumus: 

2.1. staltbriežus atļauts medīt individuālajās medībās; 

2.2. individuālajās staltbriežu medībās šķirnes medību suni atļauts izmantot tikai ievainota 

dzīvnieka atrašanai. 

3. Uzdodu virsmežziņiem nodrošināt: 

3.1. inženieru medību jautājumos, vecāko medību inspektoru, vecāko mežziņu, mežziņu, 

vecāko referentu, kā arī medību tiesību lietotāju informēšanu par šo rīkojumu; 

3.2. rīkojuma izpildes uzraudzību. 

4. Rīkojums stājas spēkā ar 01.02.2021. 

5. Rīkojuma izpildi kontrolē Meža resursu pārvaldības departamenta direktors. 

 

 

Ģenerāldirektore  ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS 

AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

A.Stašāne 

 
Lūsis 67212776 

valters.lusis@vmd.gov.lv 

 

 

Rīkojumu nosūtīt: daba@daba.gov.lv; lvm@lvm.lv 

info@lms.org.lv; latma@latma.lv; info@mezaipasnieki.lv 

birojs@zemniekusaeima.lv; losp@losp.lv; lmmb@inbox.lv  

 

Ar rīkojumu iepazīstināt: virsmežniecības, S.Mūrnieci, V.Lūsi, S. Šulci 

 

Rīkojumu ievietot: https://moodle.vmd.gov.lv 

 

mailto:losp@losp.lv

